
BURMISTCZ PRUDNIKA

Zarzadzenie Nr 120/8/2012

Burmistrza Prudnika

z dnia 30 marca 2012r.

w sprawic wprowadzenia Zasad (polityki) rachunkowosci

Na podstawie przepisow art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci
(t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 1 52. poz. 1223 z pozn. zm.) i szczegolnych ustalen zawarlych w art.
53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z
pozn. zm.) oraz przepisow zawartych w szczegolnosci w:

1 ) ro/.por/adzeniu Ministra Finansow z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczegolnych zasad
rachunkowosci oraz plano\i dla budzetu paiistwa, budzetow jednostek samorza^du
terytorialnego, jednostek budzetowych, samorzqdowych zakladow budzetowych.
pahstwowych funduszy celowych oraz pahstwowych jednostek budzetowych maj^cych
siedzib^ poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 201 Or. Nr 128 poz. 861).
zwanego dalej ..rozporz^dzeniem",

2) rozporza.dzeniu Minis t ra Finansow z dnia 19 stycznia 2012 r. zmieniaj^ce rozporz^dzenie
\e szczegolnych zasad rachunkowosci oraz planow kont dla budzetu paiistwa,
budzetow jednostek samorza_du terytorialnego, jednostek budzetowych, samorzqdowych
zakladow budzetowych, pahstwowych funduszy celowych oraz pahstwowych jednostek
budzetowych majqcych siedzib? poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.
z 2012 poz. 121).

3} rozporza^dzeniu Ministra Finansow z dnia 25 pazdziernika 2010 r. w sprawie zasad
rachunkowosci oraz planow kont dla organow podatkowych jednostek samorzadu
terytorialnego (D/.U. Nr2()8. poz. 1375).

4) rozporz^dzeniu Ministra Finansow z dnia 3 lutego 201 Or w sprawie sprawozdawczosci
budzetowej (Dz.U. Nr 20, poz. 103),

5) rozporz^dzeniu Ministra Finansow z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie sprawozdah
jednostek sektora finansow publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. Nr 43
poz. 247)

§1
Wprowadza si? jako obowiq_zujq.ce w Urz^dzie Miejskim w Prudniku Zasady (polityke)
rachunkowosci.

§2
Zasady (po l i tyk i ) rachunkowosci maja^ na celu przedstawienie obowiazujqcych w Urz^d/Je
Miejskim \ Prudniku

1. Ogolnych zasad prowadzenia ksi^g rachunkowych (Zalqcznik nr 1).



2. Metod \\yccn\v i pasywow oraz ustalania vvyniku fmansowego (Zaia^cznik nr 2).

3. Zakiadowego Planu Kont (Zala^cznik nr 3).

4. Systemu shiza.cego ochronie danych (zalq.cznik nr 4).

§3
Ksi?gi rachunkovve prowadzi si? w Wydziale Finansowo-Budzetowym Urz?du Miejskiego

w Prudniku przy zastosowaniu technik okreslonych w Zasadach (polityce) rachunkowos'ci.

§4

1. Traci moc Zarza^dzenic Nr 0152/23/2010 Burmistrza Prudnika z dnia 30 grudnia 201 Or.
\ sprawie zakladowych zasad (polityki ) rachunkowos'ci zmienione zarza^dzeniami

Burmistrza Prudnika Nr 120/8A/2011 z dnia 7 stycznia 201 I r . i Nr 120/1/2012 z dnia
2 stycznia 2012r. , z zastrzezeniem ust. 2.

2. Do dnia zakonczenia i rozliczenia zdar/eh za rok obrotowy 2011 oraz sporza^dzania
sprawozdawczosci stosuje sie pr/episy dotychczasowe.

§5
Przepisy zarza^dzenia maja. zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdah flnansowych za rok

obrotowy rozpoc/ynaja,cy si? w 2012 r.

S &
Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania z moca^od 01 stycznia 2012r.

•ner in/.

_


